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KIP färglaserskrivare för storformat
KIP lanserar i dagarna en färglaserskrivare för storformatsutskrift på den nordiska marknaden, premiär på SIGN Scandinavia i 
Kista, 4 november. Produkten som har modellbeteckningen KIP Color 80 skriver ut högkvalitativa utskrifter i färg på en maximal 
pappersbredd på 36” (914 mm). 

Kapaciteten är 200 m²/timme till en kostnad som är upp till 75% lägre än vid traditionell bläckstråleteknik.

Ett nyutvecklat tonersystem har gjort KIP till en miljöcertifierad storformatslaser, den enda i sin klass.

KIP Color 80 passar in i verksamheter som snabbt och kostnadseffektivt behöver färgutskrifter i storformat t ex arkitekter,
tillverkningsindustrin, byggkonsulter, grafisk industri, copyshops och tekniska verk inom stat och kommun.

I och med introduktionen av varumärket KIP på den Nordiska marknaden lanseras också ett komplett service-, reservdels- och 
förbrukningsprogram för hela sortimentet.

Om KIP
KIP tillverkar digitala skrivare och utskriftssytem för arkitekter, tillverkningsindustrin, byggkonsulter, copyshops och tekniska verk 
inom stat och kommun. Som den världsledande tillverkare de är inom sitt segment erbjuder KIP ett brett sortiment och kompletta 
lösningar för digitala utskrifter. Med sitt gedigna branschkunnande erbjuder KIP marknadens krav på kostnadseffektiva produkter.

Om Olsonic
Olsonic är experter på datatillbehör och storformat och har dessutom hårdvara, förbrukning, kontorsutrustning och mycket mer, 
en helhetsleverantör för din arbetsplats och ditt kontor helt enkelt. Olsonic verkar efter sina tre kärnvärden som är service, kunskap 
och sortiment. Företaget har sedan uppstarten 1973 vuxit sig allt starkare på en konkurensutsatt marknad och omsätter idag runt 
90MKR med en personalstyrka på 25 personer.

Olsonic är kvalitetscertifierade enligt ISO 9001, miljödiplomerade av miljöförvaltningen i Göteborgs Stad, anslutna till  
REPA registret och betalar miljöavgifter samt erbjuder ett retursystem för tonerkassetter och bläckpatroner.

För ytterligare information, kontakta:
Tommy Brun, Produktchef KIP, E-post: tommy.brun@olsonic.se eller
Niklas Rydbeck, VD Olsonic AB, E-post: niklas.rydbeck@olsonic.se
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